Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Seneca Cordubensis moralissimi Liber de Moribus humane vite

Seneca, Lucius Annaeus

Liptzk, 1502

"Magnus sundt Parthenopolitanus inter ceteros arciti [...]"

[urn:nbn:de:bsz:31-114193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-114193)

oratoribus

Magnus hunc de Parthenopolitans inter ceteros arcibus
et philosophie professores liptzenses infimus Discretis et stu-
diosis Johanni et Paulo de Bretenbach germanis Arciuli-
beralium scholaribus suis salutem et omne bonum
Tamen si Studiosi adolescentes inter quatuor disciplinas quibus
summus ille philosophorum archidux Aristoteles in octavo
de reipublica iuventutem instituit praecepit et aetatem Moralis ipsa
philosophia non enumeratur. eam tamen Quinilianus elo-
quencie magister in primo de orationa institutione flouido te-
pore non esse negligendam scribit. Cum sicut virgulea in prima
aetate flexibilia sunt Et in utraque parte rectam et distortam tra-
hi possunt. Ita puerilis animus mollis et flexibile nobilis quo-
que facillime a molli ad arduam et rursus ab ardua ad mollem du-
citur quod in carulis cernimus. Quapropter multum refert iuue-
nem sic vel sic assuesci. Quo enim semel imbuta recens seruable
odorem testis diu: Tum ipsa bene beateque vivere docet non so-
lum ingenio perfectiores nos faciens sicut triviales artes et the-
orice scientie. verumetiam Seneca et Lactantio scriben:ibus
meliores reddit. Nichil quippe scientie bonis probisque moribus
posthabitis profunt: quoniam boni et approbati mores plusquam
diuicie promouent sicut Pomponius in I Si quis stipularis fide
et obli. Quas obres Seneca Cordubensis moralissimi libri
de humane vite moribus denuo emendatum et impressum cum
Epistola Marcellij Sicini de officijs ad vos transcribere de-
erui quatenus vestri parentis viri in utroque iure non minus
docti quam famosissimi vestigia facilius imitari ac preceptis di-
sertissimi pedagogi Arciummagistri obedire possent. Accipite
itaque eo quo transcripta sunt animo: et si quando ocio gaude-
tis legatis. ubi fructum scientie vestri Magni in parentem me-
mores sitis. his sano corpore saluaque mente in christo feliciter
valeatis Datum ex Bursasaronum in florentissimo studio liptzensi
quinto et decimo Kalendas maij nonagesimonono.